16 мая 2023 г. состоялось очередное заседание Совета Учреждения.

Заседание вел председатель Совета учреждения Малиновский В.М., директор

Присутствовали: 11 членов Совета (Приложение №1 к Протоколу)

Рассматривались следующие вопросы:

1. О внесении изменений в Положение об оплате труда, премировании и материальном

стимулировании работников

2. О внесении изменений в Положение о стипендиальном обеспечении и иных мерах

стимулирования и материальной поддержке студентов, утвержденное приказом от

24.09.2020 №448-ОД).

3. О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка обучающихся.

4. О внесении изменений в Правила приема на 2023/2024 учебный год, утвержденные

приказом директора от 28.02.2023 №175-ОД.

5. О поощрении работников учреждения по итогам 2022-2023 учебного года.

6. О внесении предложений по совершенствованию расписания учебного процесса